
 
UCHWAŁA NR XLIII/230/2018 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 19 660,60 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące (określone w załączniku nr 1) 19 660,60 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na rok 2018 o kwotę 19 660,60 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące (określone w załączniku nr 2) 8 660,60 zł. 

2. Wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 3) 11 000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na rok 2018 zamyka się kwotami: 

1. Dochody 20 277 577,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18 572 397,61 zł; 

2) dochody majątkowe 1 705 179,50 zł. 

2. Wydatki 20 703 813,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 17 674 922,41 zł; 

2) wydatki majątkowe 3 028 890,70 zł. 

3. Wynik finansowy - deficyt 426 236,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek 426 236,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1759



 

 

Zwiększenie dochodów bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 

Dział 756 – 7 451,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat podatku od

nieruchomości od osób prawnych – 5 451,00 zł.

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób prawnych –

2 000,00 zł.

Dział 758 – 10 660,60 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych Gminy

Wierzchowo – 2 000,00 zł.

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z otrzymanych środków na pomoc pogorzelcom z terenu

Gminy Wierzchowo – 8 660,60 zł.

Dział 900 – 1 549,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z kosztów upomnień z opłat za gospodarowanie odpadami –

1 549,00 zł.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

7 451,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

5 451,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
5 451,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 10 660,60 

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 660,60 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
8 660,60 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 549,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 549,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 549,00 

RAZEM 19 660,60 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/230/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1759



 

 

Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 

Dział 852 – 8 660,60 zł 

 Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków celowych dla osób poszkodowanych w pożarach na

terenie Gminy Wierzchowo – 8 660,60 zł.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

852 Pomoc społeczna 8 660,60 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

8 660,60 

3110 Świadczenia społeczne 8 660,60 

RAZEM 8 660,60 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/230/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1759



 

 

Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

Dział 010 – 11 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. „Modernizacja ujęcia wody w miejscowości

Świerczyna” (koszty związane z opracowaniem  dokumentacji). Planowany okres realizacji zadania 

lata 2018-2020 – 11 000,00 zł.  

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

RAZEM 11 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/230/2018
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 13 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1759


		2018-04-17T11:02:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




